VÁZQUEZ, Nicolaus P. (1596) (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM1), lector grammaticae, confessarius et consultor rectoris. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), theologi quarti anni. **(1600)** (*Residentia Guadianensis*), San Martín, dioecesis Guadalaxarae -32 annorum -Firmae -Anno 1584, 27 iulii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Lectoris grammaticae, concionatoris et confessarii indorum -*En blanco* -Vota simplicia.

VEGA, Christophorus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 20 -Mexici, anno 74; tria vota simplicia, anno 76 -Coadiutor -Laicus -Laicus -Domificator est -Firmae sed non omnino in secretis -[vacaf] -Ad agibilia valet. **(1580)** (*Mechoacanense Collegium*), annorum 24 -Mexici, anno 1574; vota simplicia, ibidem, 1576, martii 7 -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Granatensis dioecesis -Aedificatoris domus -Firma -Mediocre et durum -Ad edificia.

VELASCO, Ioannes Baptista P. (1596) (*Residentia Zinloae*) (CPM1), omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et instruendo conversos. **(1597)** (*Residentia Cinaloensis*) (CPM3), infidelium conversioni et conversorum doctrinae dant operam. **(1600)** (*Residentia Cinaloensis*), Guaxaquensis -36 annorum -Firmae -Anno 1581, 5 februarii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris et confessarii indorum -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1596, 5 maii. **(1602)** (*Residentia Cynloae*) (CPM5), omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo.

VELASCO, Petrus Fr. (1597) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), novitii. **(1598)** (*Denuo in Societatem admissi quatuordecim, quinque priores, anno superiori, sed incuria nonnulla sunt. Praetermissa, quapropter, et in huius primi catalogi et in secundi supplemento repetuntur*) (CPM4A), mexicanus, scholasticus, in philosophia baccalaureus, firmae valetudinis, admissus die 6 martii anni 1597, aetatis vero suae 17. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Mexicanus -20 annorum -Firmae -Anno 1597, 6 martii -Philosophiae 3 -*En blanco* -Baccalaureus in philosophia -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), theologiae operam dant sequentes fratres.

VELASCUS, Dominicus Fr. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), ovium custodibus praesunt: coquus. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), rem rusticam administrant: dispensator. **(1600)** (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Cartaya, dioecesis hispalensis -30 annorum -Firmae -Anno 1593, 1 maii -*En*

blanco -Coqui et rem rusticam administrat -*En blanco* -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), diversis in villis rem rusticam administrant.